
ACERIA LAMINACION RAMOS 3M CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO 
CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERO 2125, TRA TERMINADO
RAMOS ARIZPE COAHUILA

Cliente PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV

Direccion AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0

Ciudad TULTITLAN Estado : Estado de Mexico

Telefono 10838570

% E DOBLEZ

Kg/mm² Psi Kg/mm² Psi

46128 1265 IA SOLERA 3" X 3/8" A-36 6.10 m 2.0T 0.16 0.65 0.18 0.013 0.022 44.2 62,867 31.5 44,804 38 CUMPLE

CERTIFICAMOS QUE ESTE MATERIAL HA SIDO PRODUCIDO, INSPECCIONADO Y PROBADO DE ACUERDO A LAS NORMAS DE FABRICACION DEL ACERO

APLICABLES, Y A LAS NORMAS DIMENSIONALES NMX B 252; ASTM A6/A6M, CUMPLIENDO LOS RESULTADOS OBTENIDOS SATISFACTORIAMENTE

QUEDANDO ASENTADOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑÍA

DATOS DEL PRODUCTO COMPOSICION QUIMICA EN %
RESISTENCIA A LA TENSION LIMITE DE FLUENCIA

Colada Secuencia Producto C Mn Si P S


